
        ANKER_PCORE_NIN_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

POWERBANKA POWERCORE 
 

13400 NINTENDO SWITCH™ EDITION 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



         

2 
 

 

POUŽÍVÁNÍ 
Děkujeme Vám za zakoupení powerbanky PowerCore 13400 Nintendo Switch™ Edition. 
Před použitím si přečtěte veškeré pokyny a tento Návod k obsluze uschovejte, abyste do něj 
mohli v budoucnosti nahlédnout. 
Anker je registrovaná ochranná známka vlastněná společností Anker Technology Co., Ltd. A 
přidruženou společností.  
Nintendo Switch™ je ochranná známka společnosti Nintendo. © 2018 Nintendo. 
Další názvy společností a názvy produktů, které jsou uvedeny v tomto Návodu k obsluze 
jsou obchodní značky nebo registrované obchodní značky a jsou vlastnictvím příslušných 
společností.  
 

Použití PowerCore 
Ujistěte se, že máte nainstalovanou nejnovější aktualizaci 
systému pro Nintendo Switch™ před tím, než použijete tuto 
powerbanku. 
1. Stiskem tlačítka na přední straně zkontrolujte úroveň 
kapacity.   

• Úroveň kapacity je indikována 8 LEDkami.  

• LEDky po 10 sekundách automaticky zhasnou. 
 
 
 
2. Dobíjení vašeho Nintendo Switch™ nebo telefonu.  

• Postup dobíjení ověříte indikátorem baterie vašeho zařízení.  

• LED budou svítit po celou dobu, co se bude vaše 
zařízení dobíjet.  

 
 
 
 
 
 

• Při dobíjení USB-C PD (Power Delivery) zařízení, jako je Nintendo Switch™, zapojte 
kabel k portu USB PD.  

• Při nabíjení ostatních zařízení zapojte kabel k portu USB-A.  
 
 
 
 
 
 

• Po připojení kabelu se automaticky spustí dobíjení. Pokud tomu tak není, stiskněte 
tlačítko na přední straně PowerCore, počkejte 10 sekund a poté znovu připojte kabel.  

• Pokud teplota převýší 60°C, všech 8 LED indikátorů bude blikat po dobu 10 sekund. 
Abyste zabránili riziku poškození, výstup z portu USB-A se automatikcy vypne. 
Funkčnost portu USB-A bude obnovena poté, co se úroveň teploty vrátí zpět pod  
60°C.  

• Pro ukončení dobíjení stiskněte tlačítko na přední straně PowerCore dvakrát rychle 
za sebou. Chcete-li znovu obnovit nabíjení, stiskněte tlačítko jednou.  

 
 
 
 
 



         

3 
 

 

3. Dobití powerbanky PowerCore  

• Během nabíjení PowerCore budou LED indikátory nepřetržitě blikat. Po úplném dobití  
PowerCore LED indikátory automaticky zhasnou.   

• Powerbanka PowerCore nemůže nabíjet váš Nintendo Switch™ nebo telefon 
v okamžiku, kdy se sáma dobíjí.  

• Propojte kabel s USB PD portem na PowerCore. 
 
 
 
 
 
 
 

【Doba dobíjení】 

・Asi 3,5 hodiny pomocí AC adaptéru Nintendo Switch™.  

• Pokud je vaše powerbanka PowerCore plně nabita, 8 LED indikátorů bude i nadále 
svítit po dobu 10 minut, než automaticky zhasnou.  

• Pro dosažení optimální rychlosti dobíjení používejte Power Delivery nabíječ, který 
zapojíte k elektrické zásuvce. Pokud budete používat nabíječ bez Power Delivery, 
nabíjení může trvat až přes 20 hodin.   

• Tento produkt není kompatibilní s PowerIQ™, PowerIQ™ 2.0 nebo Qualcomm® 
Quick Charge™.  

• Abyste zachovali životnost baterie, použijte a dobíjejte powerbanku PowerCore 
alespoň jednou za 4 měsíce. 

 
K nabíjení zařízení používejte originální kabely dodané s vaším zařízením (nebo  použijte 
certifikované kabely třetích stran.) 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Kapacita:   13400mAh, baterie Lithium ion 

PD vstup:  

PD výstup:  

Standardní výstup:  
Velikost   cca 97 x 80 x 22 mm  
Hmotnost   260 g  
 

 

 

 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz


         

4 
 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

POWERBANKA POWERCORE 
20100 NINTENDO SWITCH™ EDITION 

 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



         

5 
 

 

POUŽÍVÁNÍ 
Děkujeme Vám za zakoupení powerbanky PowerCore 20100 Nintendo Switch™ Edition. 
Před použitím si přečtěte veškeré pokyny a tento Návod k obsluze uschovejte, abyste do něj 
mohli v budoucnosti nahlédnout. 
Anker je registrovaná ochranná známka vlastněná společností Anker Technology Co., Ltd. A 
přidruženou společností.  
Nintendo Switch™ je ochranná známka společnosti Nintendo. © 2018 Nintendo. 
Další názvy společností a názvy produktů, které jsou uvedeny v tomto Návodu k obsluze 
jsou obchodní značky nebo registrované obchodní značky a jsou vlastnictvím příslušných 
společností.  
 

Použití PowerCore 
Ujistěte se, že máte nainstalovanou nejnovější aktualizaci systému 
pro Nintendo Switch™ před tím, než použijete tuto powerbanku. 
1. Stiskem tlačítka na přední straně zkontrolujte úroveň 
kapacity.   

• Úroveň kapacity je indikována 4 LEDkami.  

• LEDky po 10 sekundách automaticky zhasnou. 
 
 
 
2. Dobíjení vašeho Nintendo Switch™ nebo telefonu.  

• Postup dobíjení ověříte indikátorem baterie vašeho zařízení.  

• LED budou svítit po celou dobu, co se bude vaše zařízení dobíjet.  
 
 
 
 
 
 

• Při dobíjení USB-C PD (Power Delivery) 
zařízení, jako je Nintendo Switch™, zapojte kabel k portu USB PD.  

• Při nabíjení ostatních zařízení zapojte kabel k portu USB-A.  
 
 
 
 
 
 

• Po připojení kabelu se automaticky spustí dobíjení. Pokud tomu tak není, stiskněte 
tlačítko na přední straně PowerCore, počkejte 10 sekund a poté znovu připojte kabel.  

• Pokud teplota převýší 60°C, všechny 4 LED indikátory bude blikat po dobu 10 
sekund. Abyste zabránili riziku poškození, výstup z portu USB-A se automatikcy 
vypne. Funkčnost portu USB-A bude obnovena poté, co se úroveň teploty vrátí zpět 
pod  60°C.  

• Pro ukončení dobíjení stiskněte tlačítko na přední straně PowerCore dvakrát rychle 
za sebou. Chcete-li znovu obnovit nabíjení, stiskněte tlačítko jednou.  

 
 
 
 
 
 
 



         

6 
 

 

3. Dobití powerbanky PowerCore  

• Během nabíjení PowerCore budou LED indikátory nepřetržitě blikat. Po úplném dobití  
PowerCore LED indikátory automaticky zhasnou.   

• Powerbanka PowerCore nemůže nabíjet váš Nintendo Switch™ nebo telefon 
v okamžiku, kdy se sáma dobíjí.  

• Propojte kabel s USB PD portem na PowerCore. 
 
 
 
 
 
 

【Doba dobíjení】 

・Asi 3,5 hodiny pomocí AC adaptéru Nintendo Switch™.  

• Pokud je vaše powerbanka PowerCore plně nabita, 4 LED indikátory budou i nadále 
svítit po dobu 10 minut, než automaticky zhasnou.  

• Pro dosažení optimální rychlosti dobíjení používejte Power Delivery nabíječ, který 
zapojíte k elektrické zásuvce. Pokud budete používat nabíječ bez Power Delivery, 
nabíjení může trvat až přes 20 hodin.   

• Tento produkt není kompatibilní s PowerIQ™, PowerIQ™ 2.0 nebo Qualcomm® 
Quick Charge™.  

• Abyste zachovali životnost baterie, použijte a dobíjejte powerbanku PowerCore 
alespoň jednou za 4 měsíce. 

 
K nabíjení zařízení používejte originální kabely dodané s vaším zařízením (nebo  použijte 
certifikované kabely třetích stran.) 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

Kapacita:   201000mAh, baterie Lithium ion 

PD vstup:  

PD výstup:  

Standardní výstup:  
Velikost   cca 168 x 62 x 22 mm  
Hmotnost   360 g  
 

 

 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 
 

mailto:servis@pmc.cz

